Quoad schema in singulis capitibus: Cap. I, n. 3, pag. 6, linn. 6-7: corrigatur hoc modo: post « et sanari », dicatur: « cum pro paedagogia ad Deum verum vel praeparatione evangelica merito habentur ». *Ratio:* magis positive proponenda est affirmatio secundum doctrinam n. 16 constitutionis *Lumen gentium*.

N. 4, pag. 7, lin. 5: addatur post « in cordibus »: « etiam per charismata instillando ». *Ratio:* ne minuatur vivifica animatio Spiritus Sancti.

N. 5, pag. 7, lin. 27: corrigatur « ad finem », pro « ad fidem », lapsus calami causa.

N. 6, pag. 8, linn. 1-2: introducatur post « haec exercetur » sequens pericopa: « Doctrinalia principia, ergo, quae hucusque explanavimus, ad intimam naturam ipsius missionis referuntur ac nequeunt exclusive coartari ad aliquam specificam missionem christifidelium sed ad omnem activitatem ecclesiam necessario sese extenduntur. Unaquaeque tamen activitas apostolica in istis principiis fundatur et ab ipsis illuminari debet.

Hic autem, in nostro schemate, agere volumus de aliqua speciali activitate missionali Ecclesiae secundum concretas conditiones historicas.

Dependent vero hae condiciones ... ». *Ratio*: uti iam diximus in nostris animadversionibus in genere, debetur melius servari universalitas principiorum doctrinalium ex una parte ita ut doctrina non videatur coartari ac praesentari quasi utilitaristice, et ex altera parte ut melius percipiatur aspectus historicus concretus illius determinatae activitatis missionalis de qua in schemate.

Pag. 8, lin. 15: hic et passim postea loquitur de « plantatione » Ecclesiae; hic tamen terminus sapit aliquod extrinsecismum fundatum in dualismo considerationis missionis Ecclesiae in Mundo. Forsan melius esset loqui de « formatione » vel « radicatione » ...

N. 8, pag. 9, lin. 42: mutetur phrasis inter virgulas « omnem ... transcedunt », hoc modo: « peculiaritates stirpium vel nationum assumunt ». *Ratio*: videtur quod idea assumptionis potius quam idea transcendentiae melius fundat aspectum non-extraneitatis.

Cap. II: n. 10, pag. 11, linn. 6-8: supprimatur tota phrasis « quorum alii ... expresse negant ». *Ratio*: enumeratio enim non est completa et videtur revera discutibilis.

Art. 1 ad Titulum: pag. 11, lin. 13: potius quam « de preeambulis evangelizationis » dicatur: « de evangelizationis initiis ». *Ratio*: quia revera dialogus cum non-cristianis et praesentia caritatis sunt vera inchoatio evangelizationis, quae suum primum initium habet non necessario in prolatione verborum; Iesus ipse coepit « facere » et docere.